
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№249 

 
07 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Одобряване чрез усъвършенстван електронен подпис, издаден за 

ОИК –Кюстендил на предпечатната заготовка на бюлетините за общински съветници, 

кмет на община и кметове на кметства в местните избори в община Кюстендил на 25 

октомври 2015 г. 

На 01.10.2015 година по електронен път на официалния електронен адрес на 

ОИК – Кюстендил са постъпили графичните файлове за одобряване за одобряване чрез 

усъвършенстван електронен подпис, издаден за ОИК – Кюстендил на предпечатната 

подготовка на бюлетините за общински съветници, кмет на община и кметове на 

кметства в местните избори в община Кюстендил на 25 октомври 2015 година. 

ОИК – Кюстендил е установила резултатите от извършените проверки на 

кандидатите и с Решение № 244 от 01.10.2015 година е утвърдила образците на 

бюлетините по отношение на имената и номерата на регистрираните партии, коалиции 

и техните кандидатски листи, включително и независимите кандидати. 

ОИК – Кюстендил, като съобрази горното и след като осъществи предвидения в 

Решение № 2260-МИ/18.09.2015 година на ЦИК процес по изпращане на информацията 

за имената и номерата на регистрираните партии, коалиции и техните кандидатски 

листи, включително и независимите кандидати по електронен път до ЦИК и до 

печатницата на БНБ и като извърши проверка на получените на 01.10.2015 година по 

установения ред графични файлове на бюлетините и се убеди, че съдържанието им 

отговаря на действителните данни по регистрация на участващите в съответния вид 

избори субекти. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.9, чл.421, чл.422 от ИК, във връзка с Решение 

№ 2260-МИ/18.09.2015 г. на ЦИК и Решение № 244/01.10.2015 година на ОИК – 

Кюстендил, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

РЕШИ: 

Възложи да изпълнят на Тодорка Петкова Илиева и Васил Владимиров Иванов и 

одобрят чрез усъвършенстван електронен подпис, издаден за ОИК – Кюстендил 

предпечатната заготовка на бюлетините за общински съветници, кмет на община и 

кметове на кметства в местните избори в община Кюстендил на 25 октомври 2015 

година, като същите са изпратили заготовката по електронен път до печатницата на 



БНБ, съгласно Решение 2260-МИ/18.09.2015 г. на ЦИК и съгласно писмо с 

вх.№148/01.10.2015 г. на ЦИК. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 
 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


